
 

 

UCHWAŁA NR 1021/2024 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący:      

1) zwiększa się wydatki majątkowe   o kwotę  216 462,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe   o kwotę  216 462,00 zł 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w jednostkach budżetowych określa  tabela nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2009



Zmiana  planu  wydatków                 tabela nr 1 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 31 928 

769,03 31 165 893,03 17 312 466,00 14 866 876,00 2 445 590,00 12 336 

095,00 730 635,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 928 

769,03 31 165 893,03 17 312 466,00 14 866 876,00 2 445 590,00 12 336 

095,00 730 635,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 353 

596,03 1 590 720,03 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 201 755,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 353 

596,03 1 590 720,03 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 201 755,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 762 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 762 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 189 070 

308,88 
104 692 660,54 

71 588 939,51 51 960 849,54 19 628 

089,97 
27 760 

379,00 3 824 137,00 874 205,03 0,00 645 000,00 84 377 648,34 84 377 648,34 6 506 585,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 070 

308,88 
104 692 660,54 

71 588 939,51 51 960 849,54 19 628 

089,97 
27 760 

379,00 3 824 137,00 874 205,03 0,00 645 000,00 84 377 648,34 84 377 648,34 6 506 585,00 0,00 0,00 

Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych           tabela nr 2 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 13 536 159,00 13 061 

159,00 638 017,00 49 268,00 588 749,00 12 336 

095,00 87 047,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 536 159,00 13 061 

159,00 638 017,00 49 268,00 588 749,00 12 336 
095,00 87 047,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 161 315,00 686 315,00 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 84 047,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 161 315,00 686 315,00 602 268,00 49 268,00 553 000,00 0,00 84 047,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 145 722 

949,31 
61 647 

176,97 32 242 824,97 17 351 360,00 14 891 

464,97 
27 760 

379,00 920 925,00 78 048,00 0,00 645 000,00 84 075 772,34 84 075 772,34 6 506 585,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 462,00 -216 462,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 722 

949,31 
61 647 

176,97 32 242 824,97 17 351 360,00 14 891 

464,97 
27 760 

379,00 920 925,00 78 048,00 0,00 645 000,00 84 075 772,34 84 075 772,34 6 506 585,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2009



Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok             tabela nr 3  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 762 876,00 0,00 762 876,00 

 80195  Pozostała działalność 762 876,00 0,00 762 876,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 876,00 0,00 762 876,00 

   
Modernizacja w ramach kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 przy 

Zespole Szkół w Iwoniczu  0,00 216 462,00 216 462,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej i realizacja projektów unijnych 475 000,00 - 216 462,00 258 538,00 

Razem 84 377 648,34 0,00 84 377 648,34 

  

 

   

Starosta Krośnieński 

 

 

Jan Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2009


		2024-04-12T12:08:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




